
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plácačka Rubber Evil

Údržba

Údržba vodotěsné plácačky je jednoduchá jako facka. Maličko vás zdrží jen očista výstupků na
rukojeti a těle plácačky, které v případě potřeby vydrhněte jemným kartáčem. Plácačku pak stačí
umýt pod proudem teplé vody s kapkou mýdla a osušit jemným ručníkem. Suchou hračku uložte
do šuplíku slasti odděleně od ostatních pomůcek, aby na sebe jejich materiály nepůsobily a
nemohly se poškodit. Super bude textilní pytlík nebo originální obal.

Voděodolnost

Hračka má vodotěsnou úpravu, proto si ji s sebou vezměte do sprchy, vířivky nebo bazénu.

Design a tvar

Hračka má nadčasový design a svým tvarem evokuje pádlo. Uprostřed plácačky najdete čtyři
vykrojené prolisy připomínající čtyřlístek. Jednu stranu plácačky zdobí osm řad drobných pevných
kuličkových hrotů, které se opakují i na boční hraně hračky a rukojeti. Druhá strana plácačky i její
okraj je posetá většími oválnými výstupky evokujícími zrnka rýže. Madlo se dobře drží v ruce a
díky praktickému poutku plácačka při spankingu nevypadne z ruky.

Materiál

Pryžový materiál příjemně voní po gumě. Plácačka vás při spankingu nadchne svou pružností a ohebností.

100% pryž

Barva

Podmanivost černé barvy si vychutnáte hlavně při tajemných BDSM hrátkách.

Rozměry

Plácačku schováte do každého šuplíku. Velikost rukojeti dobře padne do mužské i ženské dlaně.

Celková délka: 27,5 cm
Délka plácačky: 16,5 cm
Délka madla: 11 cm
Průměr plácačky: 5,8 cm
Průměr madla v nejširší části: 4 cm
Průměr madla v nejužší části: 3 cm
Hmotnost: 143 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

